
MUNICIPIO BE 

a y': : JACUNDA 
SEME,D 

CNPJ: 11.714.510/001-47 

PESQUISA DE PREC~O PARA A DISPENSA DE LICITACAO 

Nome da empresa: APRAB-II - ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES 

E AGRICULTORES RURAIS DO ALTO BONITO II 

CNPJ: 48.813.937/0001-02 

EndereCo: ROD PA 150, KM 79, TRAVESSA DO AMARELO -03 -VILA ALTO 

BONITO II, ZONA RURAL 
ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES E Assinado de forma digital por ASSOCIACAO DOS PEQUENOS 

AS s I n atu ra : AGRICULTORES:48813937000102 PRODUTORES E AGRICULTORES:48813937000102 

Data: 31/10/2024 

Horario: 10:42hs 

PRODUTO EMBALAGEM PREC~O 

ABOBORA KG 6,10 

ALFACE McS 6,50 

BANANA PRATA KG 6,90 

CHEIRO VERDE MS 6,00 

CORANTE KG 31,00 

COUVE McS 6,60 

FARINHA DE MANDIOCA KG 16,50 

FARINHA DE PUBA KG 10,00 

FEIJAO CATADOR KG 13,50 

INHAME KG 5,00 

IOGURTE DE MORANGO G 12,00 

IOGURTE NATURAL G 13,00 

LARANJA KG 7,00 

LEITE PASTEURIZADO L 7,30 

MACAXEIRA KG 5,00 

MELANCIA KG 5,00 

OVO DE GALINHA CARTELA COM 30 UNIDADES 30,00 

POLPA DE FRUTA DE AcAI KG 15,50 

POLPA DE FRUTA DE ACEROLA KG 15,50 

POLPA DE FRUTA DE CUPUA~U KG 15,50 

POLPA DE FRUTA DE GOIABA KG 14,00 

POLPA DE FRUTA DE MANGA KG 13,80 

SECRETARTA MUNICIPAL DE EDUCAcAo 
Rua Getulio Vargas, 23 — CEP 68.590-000 — Jacunda — Para 



MUNIC(PIO DE 

JACUNDA 
SEMED 

CNPJ: 11.714.510/001-47 

PESQUISA DE PREC~O PARA A DISPENSA DE LICITAcAO 

Nome da empresa: ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES UNIDOS PELA 

AGRICULTURA FAMILIAR DE JACUNDA/PA 

CNPJ: 39.757.233/0001-79 

EndereCo: R PITINGA, 01-B -ALTO PARAISO 
ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES UNIDOS PELA 

Ass inatura: AGRICULTU:39757233000179 

Assinatlo do forma digital por A55OCIACAO DOS AGRKULTORES UNIDOS PELA 
AGRICULTU:39757233000179 
Dodos: 7074.10.31 16:38:27 -0300' 

Data: 30/10/2024 

Horario: 09:40hs 

PRODUTO EMBALAGEM PRE~O 

ABOBORA KG 6,00 

ALFACE Mcs 6,50 

BANANA PRATA KG 6,80 

CHEIRO VERDE MSS 5,00 

CORANTE KG 30,00 

COUVE McS 6,50 

FARINHA DE MANDIOCA KG 16,00 

FARINHA DE PUBA KG 10,00 

FEIJAO CATADOR KG 14,00 

INHAME KG 5,00 

IOGURTE DE MORANGO G 11,50 

IOGURTE NATURAL G 12,50 

LARANJA KG 6,80 

LEITE PASTEURIZADO L 7,50 

MACAXEIRA KG , 5,00 

MELANCIA KG 4,70 

OVO DE GALINHA CARTELA COM 30 UNIDADES 20,00 

POLPA DE FRUTA DE AcAI KG 16,00 

POLPA DE FRUTA DE ACEROLA KG 15,10 
POLPA DE FRUTA DE CUPUA~U KG 15,00 
POLPA DE FRUTA DE GOIABA KG 14,08 

POLPA DE FRUTA DE MANGA KG 13,30 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 
Rua Gctulio Vargas, 23 — CEP 68.590-000 — Jacunda — Para 



N 
v 

0 
0 
0 
L 
c 
N 
'-1 
ei 

a 
z 
U 

M
e

d
ia

 d
e

 p
re

c
o

 p
a

ra
 a

 D
is

p
e
n
sa

 d
e
 L

ic
it
a

c
a

o
 

Q 

`W 

G 

J 
Q 
F-

F-

U) o U) o o U) U) o U) O o O 0 O o U) C U) C U) '' U) 
O U) co U) If) U) N O F- O — — M w O co o M N o U) 

M N  

a

O CO O O O O O O O O O O O O O O O O O cc O 
r -  O. I~ O O O O U) O N N cO M O N O LO CO U) O ~ 
(\ M M c N d r O N V- c") f- O C)) O O O cc I-
- — — — CO M N N N N — U) M M M N N 

U> U> U} U> U> U> U> U> U> U> U> U> U> U> U> U> U> U3 U) U> U 
Q Q: 

$ 
6,

90
 

R
$ 

6,
80

 

R
$ 

6,
00

 
R

$ 
5,

00
 

R
$ 

31
,0

0 
R

$ 
30

,0
0 0 

N 
O 
r- 

U? 
tk 

0 
N 
'- 
- 

EA 

0 
a0 
O 

U> 

0 
O 
O 
r- 

U 

0 
O 
L 

(F) 

0 
ti
d' 

(I) 
Q 

0 
O 
O 
N 

U 
O 

0 
O- 
CO 

U} 
Q 

0 

I o 

U> 

0 
O 
U 

U> 
Q 

cO 
O 

U> 

O 
M 
M 

U> 

0 
O 
O 
- 

U 

0 
O 
O 
- 

(R 

0 
O 

e- 

U> 

0 
O 
c 

U> 

O 
to 
CO 

EA 

O 
O 
O 

U 

O 
U 
M 
e- 

U> 

O 
O 
IO 

(R 

R
$ 

12
,0

0 O 
O 
M 
r 

U 

O 
O 
f- 

U> 

O 
M 
f- 

U> 

O 
O 
U) 

U) 

O 
O 
U 

U) 

O 
O 
O 
M 

U> 

O 
LC) 
IC) 
r 

U> 

R
$ 

15
,5

0 

R
$ 

15
,5

0 O 
O 

- 

U? 

O 
CO 
M 
- 

I 

i 

(f) 

I : i 

I ~ j 

m 

W 

G 
W 
i-

B
A

N
A

N
A

 P
R

A
T

A
 

C
H

E
IR

O
 V

E
R

D
E

 

C
O
R
A
N
T
E
 

~ Y OOOOOO-JO   Y~ 
00000 

W 

O 
O F

A
R

IN
H

A
 D

E
 M

A
N

D
IO

C
A

 

F
A

R
IN

H
A

 D
E

 P
U

B
A

 

F
E

IJ
A

O
 C

A
T

A
D

O
R

 

W 

Q 
= 
z IO

G
U

R
T

E
 D

E
 M

O
R

A
N

G
O

 

IO
G

U
R

T
E

 N
A

T
U

R
A

L 

LA
R

A
N

JA
 

LE
IT

E
 P

A
S

T
E

U
R

IZ
A

D
O

 

M
A

C
A

X
E

I R
A

 

M
E

LA
N

C
IA

 

O
V

O
 D

E
 G

A
LI

N
H

A
 

P
O

LP
A

 D
E

 F
R

U
T

A
 D

E
 A

L
A

I 

P
O

LP
A

 D
E

 F
R

U
T

A
 D

E
 A

C
E

R
O

LA
 

P
O

LP
A

 D
E

 F
R

U
T

A
 D

E
 C

U
PU

AC
~U

 

P
O

LP
A

 D
E

 F
R

U
T

A
 D

E
 G

O
IA

B
A

 

P
O

LP
A

 D
E

 F
R

U
T

A
 D

E
 M

A
N

G
A

 


		2024-12-16T13:54:26-0300
	IARA ALVES MEIRELES:60434023272




